
U C H W A Ł A   Nr XIV/88/08 
Rady Gminy Karniewo 

z dnia 11 czerwca 2008 roku 
 
w sprawie zmian w Statucie Gminy Karniewo. 
 
                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 22 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy Karniewo uchwala, co 
następuje: 
 

§  1 
 
W załączniku nr 3 do uchwały Nr III/10/02 Rady Gminy Karniewo z dnia                
13 grudnia 2002 roku w sprawie Statutu Gminy Karniewo (Dz. Urz. Woj. Maz. 
Nr 328, poz. 10332, z 2007 roku Nr 85, poz. 1975)  wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) pkt 1 otrzymuje brzmienie „1. Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II                   

w Karniewie”. 
2) pkt 2 otrzymuje brzmienie „2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Oskara 

Kolberga w Karniewie”. 
3) pkt 3 skreśla się. 

§ 2 
  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§  3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od  daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.   

 
       Przewodniczący Rady Gminy 
       mgr Grzegorz Wawrzonkowski 
 
  
 
 
 
     
 
 
 


